[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     ПРОЕКТ
от «  »              2015 г. №
п. Плотниково
О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона по продаже земельного участка
В целях эффективного использования земельных ресурсов района, руководствуясь ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Провести открытый по форме подачи предложений аукцион по продаже земельного участка:

Категория земель: земли населенных пунктов.
Разрешенное использование земельного участка: птицеводство.
2. Определить в качестве Организатора аукциона Администрацию Плотниковского сельского поселения.
3.Администрации Плотниковского сельского поселения опубликовать в районной газете «ЭХО», разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

3.1. извещение о проведении аукциона не менее чем за тридцать дней до дня окончания срока подачи заявок на участие в аукционе.

3.2. протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе, в день окончания рассмотрения заявок.

3.3. протокол аукциона в течение дня, следующего за днем подписания протокола.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

	Плотниковского сельского поселения
	С.А. Стрельцов

Исп. И.И. Шипулин

Тел. 74797

[image: image1.emf]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ     к постановлению «О  проведении открытого по форме  подачи предложений аукциона по продаже  земельных  участков »   от_________ № _____         №   п/п  Ф.И.О.  Должность  Подпись  Дата    1.    Стрельцов С.А.  Глава Плотниковского  сельского поселения     2.    Копытина И.О.  Главный специалист

_1503840104.doc
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению «О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона по продаже земельных участков»

от_________№ _____

		№

п/п

		Ф.И.О.

		Должность

		Подпись

		Дата

		1.

		Стрельцов С.А.

		Глава Плотниковского сельского поселения

		2.

		Копытина И.О.

		Главный специалист